
Renault
KANGOO Z.E.

CENÍK

AKUMULÁTOR 2-místný MAXI 2-místný MAXI COMBI 5-místný

33 kWh 704 900 734 900 764 900

Platnost ceníku od 15.4. 2020. Uvedené ceny jsou bez DPH. 20200407-32 
Renault Finance znamená financování poskytované společností RCI Financial Services, s. r. o. 
*  Registrace elektrododávek dodávek  v letech 2010-2017 (kumulativně) v zemích společenství EU dle statistik společnosti ACEA (http://www.acea.be).  

Hodnota dojezdu uvedena dle WLTP Vlow - v kombinovaném cyklu.
**  Platí s financováním 101% ECO pro vybrané kombinace akontací a délek splácení, např. pro 50% akontaci a délku splácení 36 měsíců. Renault Finance znamená 

financování poskytované společnosti RCI Financial Services, s. r. o.

100% elektrické

NEJPRODÁVANĚJŠÍ  
ELEKTRODODÁVKA  
V EVROPĚ  

S DOJEZDEM AŽ 230 KM*

EKOLOGICKÝ BONUS
80 000 Kč BEZ DPH
 

FINANCOVÁNÍ 
101% ECO

CELKOVÉ PŘEPLACENÍ  
JEN 1%**



VÝBAVA

KANGOO 2-místný
MAXI  

2-místný
MAXI COMBI 

5-místný
BEZPEČNOST
ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly a asistenčním systémem brzd,
systém nouzového brzdění

ABS • • •

Elektronický stabilizační systém ESC vč. asistenta rozjezdu do kopce ESPHSA • • •
Tempomat s omezovačem rychlosti RV 5 000 5 000 5 000
Airbagy řidiče AIRBA1 • • •
Airbagy řidiče a spolujezdce AIRBA2 6 000 6 000 6 000
Boční airbagy na straně řidiče a spolujezdce (Nutno s airbagy řidiče a spolujezdce a podélně
a výškově nastavitelným sedadlem řidiče)

ABLAV 5 000 5 000 5 000

VNĚJŠÍ VZHLED
Ocelové disky 15" RTOL15 • • •
Okrasné kryty kol Egée ENJO01 • • •
Paket Design (Stříbrná mřížka předního nárazníku, lakované části karoserie nad zadním nárazníkem, 
vyžaduje přední mlhové světlomety)

ACCTC5 3 000 3 000 3 000

Bez polepů „Z.E.“ SSDECA • • •
Metalický lak - 10 500 10 500 10 500
INTERIÉR
Uzavíratelná schránka před spolujezdcem PRTBAG 1 000 1 000 •
Loketní opěrka s odkládacím prostorem (nečalouněná) CSRGAC 1 500 1 500 -
Úložný prostor nad hlavami řidiče a spolujezdce RANPAV 2 000 2 000 2 000
SEDADLA
Podélně a výškově nastavitelné sedadlo řidiče (Nutno s Levými posuvnými dveřmi s fixním oknem 
nebo Levými posuvnými dveřmi s otevíratelným oknem)

COREHA 2 500 2 500 2 500

Sklopné sedadlo spolujezdce umožňující převoz dlouhých předmětů (Nutno s Loketní opěrkou  
s odkládacím prostorem (nečalouněná))

PASRAB 5 000 5 000 -

3 místná lavice v druhé řadě, dělená 1:2 FBANAR - - •
VIDITELNOST
Denní svícení (funkce integrována do hlavních světlometů) RUNLI 1 000 1 000 1 000
Přední mlhové světlomety PROJAB 4 000 4 000 4 000
Dešťový a světelný senzor (Nutno s Předními mlhovými světly) ALEVA 1 000 1 000 1 000
Vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka RET04 • • •
Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka (Nutno s Elektrickým oknem řidiče  
s impulsním spínačem)

RET05 2 000 2 000 2 000

Vyhřívané zadní okno se stěračem ELA LAC 2 000 2 000 •
ŘÍZENÍ
Palubní počítač ADAC • • •
Zadní parkovací senzory RDPROX 6 500 6 500 6 500
Zadní parkovací kamera vč. zadních parkovacích senzorů (Nutno s dešťovým a světelným senzorem, 
nelze se zadními výklopnými prosklenými dveřmi)

RDAR04 15 000 15 000 15 000

Plnohodnotná rezerva RSNORM • • -
Sada na opravu pneumatik (Na L1 nutno s uzavíratelnou schránkou před spolujezdcem) KTGREP 0 - •
KOMFORT
Manuální klimatizace s pylovým filtrem PKCAF1 30 000 30 000 30 000
Klíč se 2 tlačítky (zamykání/odemykání) SOP01A • • •
Výdechy pro druhou řadu sedadel AIRAR - - •
Přídavné topení palivové (na MAXI Combi 5-místný lze pouze s Levou přední částí nákladového 
prostoru s fixním oknem)

CHAUAD 20 000 20 000 20 000

Přední elektricky ovládaná okna LVAVEL • • •
Elektrické okno řidiče s impulsním spínačem LVILVE 2 000 2 000 2 000
Vyhřívaná přední sedadla (Nutno s opcí Podélně a výškově nastavitelné sedadlo řidiče. Nelze 
s Čalouněním Eko-kůže. Na MAXI COMBI nutno s opcemi Levé posuvné dveře s fixním oknem nebo 
Levé posuvné dveře s otevíratelným oknem)

SGACHA 5 000 5 000 5 000

Kuřácký set AVCACF 500 500 500
MULTIMÉDIA
Rádio MP3 Bluetooth® USB Jack, ovládání pod volantem, integrovaný displej RAD90A • • •
Multimediální a navigační systém R-Link s online připojením, DAB a zrcadlením smartphone (Nutno 
s uzavíratelnou schránkou před spolujezdcem)

PK612T 14 000 14 000 14 000

• v sérii
0 volitelné za 0 Kč



VÝBAVA

KANGOO 2-místný
MAXI  

2-místný
MAXI COMBI 

5-místný
NÁKLADOVÝ PROSTOR
Plechová přepážka plná CLCTOL • • -
Plechová přepážka s oknem CLCVIT 1 000 1 000 -
Variabilní dělená přepážka drátěná (Nutno se Sklopným sedadlem spolujezdce  
umožňující převoz dlouhých předmětů)

CLCPIV 5 000 5 000 -

Upevňovací oka v nákladovém prostoru (6 ks) PTANCC 600 600 600
Plastová ochrana boků zavazadlového prostoru do úrovně oken • • -
Okno v levé zadní části CUGFX 500 500 •
Pravá přední část nákladového prostoru plná* PNLDT • - -
Pravé posuvné dveře plné* PLDCT 8 000 • -
Pravé posuvné prosklené dveře s fixním oknem* PLDCVF 5 000 5 000 •
Pravé posuvné dveře s oteviratelným oknem* (Nutno s podélně a výškově nastavitelným sedadlem řidiče) PLDCVO - - 2 000
Okno v pravé zadní části CUDFX 500 500 •
Levá přední část nákladového prostoru plná* PNLGT • • -
Levá přední část nákladového prostoru s fixním oknem* PNLGVF 1 000 1 000 •
Levé posuvné dveře plné* PLGCT - 8 000 -
Levé posuvné dveře s fixním oknem* (Nutno s podélně a výškově nastavitelným sedadlem řidiče) PLGCVF - 10 000 10 000
Levé posuvné dveře s otevíratelným oknem* (Nutno s podélně a výškově nastavitelným sedadlem 
řidiče)

PLGCVO - - 12 000

Zadní asymetrické křídlové dveře plné 2PAP18 • • 0
Zadní asymetrické křídlové dveře prosklené + vyhřívané zadní sklo + stěrač PKVICH 6 000 6 000 •
Zadní výklopné dveře prosklené (Nelze se Zadní parkovací kamerou vč. zadních parkovacích senzorů) HAYVIT 3 000 - -
Zadní výklopné dveře prosklené + vyhřívané zadní sklo + stěrač (Nelze se Zadní parkovací kamerou 
vč. zadních parkovacích senzorů)

PKPRT1 5 000 - -

Gumová podlaha nákladového prostoru (Nelze s dřevěnou podlahou, na MAXI COMBI nutno s 
přídavným topením)

TACHCA 2 500 2 500 2 500

Dřevěná podlaha (Nelze s Gumovou podlahou nákladového prostoru a Plastovou ochranou boků 
nákladového prostoru do úrovně oken)

PLCBO1 8 000 8 000 -

Bez obložení stropu nákladového / zavazadlového prostoru SSHABP • • •
Plastová ochrana boků nákladového prostoru do úrovně oken HLIN01 • • -

Kompletní ochrana boků / obložení zavazadlového prostoru HLIN02 
GARMI1 3 000 3 000 •

EXTERIÉR
Tažné zařízení ATREM 12 000 - -
DOPLŇKY PRO KAROSÁŘSKÉ PŘESTAVBY A SPECIFICKÁ VÝBAVA Z.E.
Multiplexní adaptační jednotka BOIADP 4 000 4 000 4 000
Kabely na přestavbu CABADP 3 500 3 500 3 500
Nabíjecí kabel (6,5 m) pro nabíjení z Wallbox a veřejného nabíjení, spolu s taškou Z.E. CACBL2 • • •
Flexi nabíjecí kabel pro občasné nabíjení z domácí zásuvky CABDO1 10 000 10 000 10 000

• v sérii
0 volitelné za 0 Kč
*) Boční prosklená okna vyžadují okna v zadní části vozu, a prosklené zadní křídlové nebo výklopné dveře. Typ oken na obou stranách vozu musí být stejný.

VNĚJŠÍ ROZMĚRY 2-místný  MAXI  
2-místný

MAXI COMBI 
5-místný

Délka 4 282 4 666 4 666
Šířka bez / se zpětnými zrcátky 1 829 / 2 138 1 829 / 2 138 1 829 / 2 138
Výška nezatíženého vozu 1 805 1 810 1 810
Délka předního převisu 875 875 875
Délka zadního převisu 810 810 810
Rozvor 2 697 3 081 3 081
Světlá výška 157 170 164
NÁKLADOVÝ PROSTOR (vnitřní rozměry)
Objem – základní uspořádání (m3) 3,0 4,0 2,4
Objem – maximální (m3) 3,5 4,6 N/A
Délka (ve výšce podlahy) 1 731 2 115 1 328
Délka ve výšce 0,4 m 1 476 1 862 N/A
Maximální šířka 1 219 1 219 1 219
Šířka mezi podběhy kol 1 045 1 045 1 045
Výška 1 251 1 252 1 154
ZADNÍ DVEŘE
Výška prahu nákladového prostoru 558 575 586
Výška vstupu do nákladového prostoru 1 129 1 129 1 129
Šířka vstupu do nákladového prostoru 1 141–1 219 1 141–1 219 1 141–1 219

Hodnoty v mm, není-li uvedeno jinak.

ROZMĚRY



Nezávazné ceny bez DPH doporučené společností Renault Česká republika, a. s. V ceně vozu není zahrnuta povinná výbava. Veškeré ceny a údaje jsou pouze informativní 
a nezavazují žádnou ze smluvních stran k uzavření smlouvy. Pokud máte zájem zakoupit produkt nebo službu, je nutné uzavřít písemnou smlouvu s  podpisem 
jednajících osob. Konkrétní nabídku konzultujte vždy se svým nejbližším prodejcem Renault. Renault Česká republika, a. s. si vyhrazuje právo aktualizovat či změnit 
příslušné specifikace vozidel či příslušenství.

Nabídka financování 101% ECO pro model Renault Kangoo Z.E. : pořizovací cena předmětu financování vč. DPH je 704 900 Kč; spotřebitel uhradí z vlastních zdrojů:  
352 450 Kč (50 % z pořizovací ceny) a bude čerpat úvěr 352 450 Kč, pevná úroková sazba: 0,88 % p. a., RPSN: 9,2 %, p. a. 1.–36. pravidelná měsíční splátka úvěru: 9 924 Kč,  
měsíční splátka havarijního pojistného a povinného ručení: 1 507 Kč, měsíční splátka úvěru vč. pojištění 11 431 Kč, poplatek za poskytnutí úvěru 0 Kč, celková splatná 
částka vč. havarijní poj. a pov. ručení 763 966 Kč, délka úvěru 36 měsíců. Renault Finance znamená financování poskytované společností RCI Financial Services, s. r. o

VERZE 2-místný MAXI 
2-místný

MAXI COMBI 
5-místný

Maximální povolená hmotnost 2 130 2 180 2 277
Pohotovostní hmotnost 1) 1 437–1 654 1 518–1 696 1 562–1 628
Provozní hmotnost 1) 2) 1 512–1 729 1 593–1 771 1 637–1 703
Maximální užitečné zatížení 3) 798 587 640
Maximální hmotnost nebržděného přívěsu 4) 375 – –
Maximální hmotnost bržděného přívěsu 4) 375 – –

Hodnoty uváděny v kg.
1) Přibližná hodnota ovlivněná motorizací a výbavou vozidla.
2) Hodnota dle směrnice 92/21/ EHS v aktuálně platném znění (započtena hmotnost řidiče 75 kg a PHM při 90% naplnění nádrže).
3)  Skutečnou hodnotu užitečného zatížení lze zjistit pouze zvážením konkrétního vozidla pro zjištění přesné provozní hmotnosti, která je ovlivně motorizací a výbavou vozidla.
4) Při 12% stoupání.

MOTORIZACE KANGOO Z.E.

Motor Synchronní s vinutím rotoru
Palivo Elektrický proud
Maximální výkon kW (k) 44 (60)
Maximální točivý moment (Nm) 225

VÝKONY

Maximální rychlost (km/h)
Kangoo Z.E. 130
Kangoo Z.E. Maxi (2/5-místný) 130

0-100 km/h
Kangoo Z.E. 20,6
Kangoo Z.E. Maxi (2/5-místný) 20,6

AKUMULÁTOR

Typ akumulátoru Lithium-iontová baterie
Hmotnost akumulátoru (kg) 255
Energetická kapacita (kWh) 33
Jmenovité napětí (V) 240–400

NABÍJENÍ AKUMULÁTORU

Zásuvka 220V s kitem „Green Up“ 12 h
7,4 kW (jednofázová nabíjecí stanice 32 A) 6 h

SPOTŘEBA

Spotřeba elektrické energie (Wh/km) - dle metodiky NEDC 152
Spotřeba elektrické energie (Wh/km) - kombinovaný cyklus dle WLTP Vlow / Vhigh 180–188

DOJEZD

Homologovaný dojezd - dle platné metodiky NEDC (km) 270
Homologovaný dojezd  - kombinovaný cyklus dle WLTP Vlow / Vhigh (km) 230 / 214

ROZMĚRY PNEUMATIK

Sériově 195/65 R15 95 T

HMOTNOSTI

TECHNICKÉ ÚDAJE

SERVISNÍ SMLOUVY
33 kWh

GARANCE PLUS  
(Odstranění mechanických, elektrických a elektronických závad a poskytnutí asistenčních služeb RENAULT ASSISTANCE)
5 let / 100 000 km 5 490
EASY SERVICE (GARANCE PLUS + pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem + COMFORT ASSISTANCE)

3 roky / 100 000 km 4 040
8 390

V případě zájmu o jinou kombinaci délky smlouvy / km prosím kontaktujte Vašeho prodejce.
Podrobné krytí servisních smluv GARANCE PLUS a EASY SERVICE naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách.
Uvedené ceny jsou bez DPH. 


